Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875 – Guarapuava/PR (CEP 85015-430)
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli, Guarapuava/PR (CEP 85040-167)
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez, Irati/PR (CEP 84505-677)

COMISSÃO ELEITORAL
PORTARIA nº 664-GR/UNICENTRO, DE 13 DE JUNHO DE 2023

EDITAL nº 2/2023-COEL/UNICENTRO

O Presidente da Comissão Eleitoral, encarregado pelo processo de

eleição para representantes no COU, no CADCAM/I, e nos CONSETs/I, na

UNICENTRO, no uso de suas atribuições,

considerando o art. 11, incisos VI e VIII, o art. 34, incisos IV e V, e o

art. 36, inciso VI, do Estatuto da UNICENTRO, aprovado pela Resolução nº 23-

COU/UNICENTRO, de 25 de julho de 2006;

considerando o Regulamento da eleição para representantes nos

Conselhos da Administração Intermediária e nos Conselhos Superiores da

UNICENTRO, aprovado pela Resolução nº 26-COU/UNICENTRO, de 1º de

setembro de 2006;

considerando o contido no Protocolo nº 4.209, de 16 de março de

2023, e nos termos do art. 9º, inciso VII, do Regimento da UNICENTRO,

TORNA PÚBLICO:

1. O DEFERIMENTO DOS SEGUINTES PEDIDOS DE INSCRIÇÃO

I – REPRESENTANTES JUNTO AO COU

Nº do Protocolo   Nomes

13228/2023
SES/C

Daiana Novello

13357/2023 Daniela Viganó Zanoti Jeronymo

13259/2023 SEET/C Marcio André Martins

13227/2023 Ag. Universitário/C Elaine Pittner

13353/2023
SESA/SC

Guilherme Benette Jeronymo

13200/2023 Marcos Roberto Kühl

13285/2023 SEAA/C Paulo Roberto da Silva

13458/2023
Ag. Universitário/I

Diego Luis Venancio

13495/2023 Djane das Graças Dino

13452/2023 SEAA/I Joyce Jaquelinne Caetano

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvatore Renna, 875 – Guarapuava/PR (CEP 85015-430)
Campus CEDETEG: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli, Guarapuava/PR (CEP 85040-167)
Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez, Irati/PR (CEP 84505-677)

13448/2023 Rogerio Bobrowski

13424/2023
Ag. Universitário/SC

Sonea Salete Machado

13419/2023 Marcia Liane Marconato

13370/2023 SESA/I Ana Lea Macohon Klosowski

13354/2023 SEHLA/SC Cláudia Maris Tullio

13305/2023 SES/I Kyrlian Bartira Bortolozzi

13235/2023
SEHLA/I

Joao Calos Corso

13234/2023 Miriam Adalgisa Bedim Godoy

II – REPRESENTANTES JUNTO AO CONSET/I

Nº do Protocolo   Nomes

13247/2023
SEHLA/I

Helio Sochodolak

13327/2023 Marcela de Freitas Ribeiro Lopes

13473/2023 SES/I Cristiana Magni

13470/2023 SESA/I Cesar Renato Ferreira da Costa

13489/2023 SEAA/I Artur Lourival da Fonseca Machado

III – REPRESENTANTES JUNTO AO CADCAM/I

Nº do Protocolo   Nomes

13231/2023
SEHLA/I

Alexandra Lourenço

13372/2023 Édina Aparecida Cabral Bührer

13292/2023 SES/I Juliana de Conto

13480/2023 SESA/I Diogo Lüders Fernandes

13453/2023
Ag. Universitário/I

Adélio Cernek Vidal

13450/2023 Nelson Luis Cordeiro

13449/2023 SEAA/I Valdemir Antoneli

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 23 de junho de 2023.

SEBASTIÃO BRASIL CAMPOS LUSTOSA